Para terminar, una Bendición especial a Nuestro amadísimo Hijo 

y Prelado vuestro, a cuyas manos hemos confiado la imposición de la 

corona, que bien hubiéramos querido imponer Nos mismo con las Nues

tras; una Bendición a esa ciudad y a toda la nación ecuatoriana; una 

Bendición a toda la América de lengua española y, más en particular, 

a todos aquellos que en estos momentos, de un modo o de otro, oigan 

Nuestra voz. 

* Cfr. EcclA. 3, 5. 
4 S. AUGUST. ENARB. in Psalm. 75 n. U; MIGNE, P. L., t. 36, col. 965. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO DE RELIGIOSIS 

NORMAE DANTUR QUOAD CONVENTUS QUI ACCOMODATAM STATUUM PERFECTIONIS 

RENOVATIONEM RESPICIUNT. 

Salutaris atque foecundus ille renovationis accommodatae Statuum 

perfectionis motus, qui a maximo Congressu romano, Anno Sancto 1950 

iam in finem vertente, Paterno ac Illustri ductu SS. Domini Nostri Pi i 

Pp . X I I celebrato, feliciter sumpsit initium, per totum hoc quinquennium 

(1950-1956), uberes fructus ubique tulit, tum ad religiosam perfectionem 

ac formationem quod spectat, tum ad ministerium apostolicum ac Insti

tutorum inter se coordinationem. 

Ut autem haec benefica renovatio et accommodatio consulte ac ordi

nate procedant, in dies progrediatur, infensior fiat tutiusque diffundatur, 

S. Congregatio negotiis religiosorum Sodalium praeposita, obtenta venia 

et approbatione SS. Domini Nostri in audientia Eminentissimo Cardi

nali Praefecto huius S. Congregationis, die 3 Novembris 1955 concessa, 

sequentes normas statuere decrevit, tum maxime valituras quum reno

vatio disciplinae ac vitae internae Statuum perfectionis in quaestionem 

venerit, salvo quidem iure Ordinariorum prout sacris Canonibus san

citur : 

1. Conventus seu Congressus tam dioecesanos quam regionales vel 

nationales, sicut etiam lectionum cursus atque scholas peculiares pro 

Sodalibus viris vel feminis Statuum perfectionis, in quibus eorum vita 

interna, condicio iuridica, vel educatio atque formatio in illis tradenda 

tractantur, inconsulta S. Congregatione de Religiosis agere vel insti

tuere non licet. Ius enim ac ipsa natura rei postulat ut Sancta Sedes, cui 

publici perfectionis status moderatio suprema et efficax reservatur, se

cura reddatur tam de doctrina quam de opportunitate programmatum 

pariterque de competentia et experientia illorum qui in coetibus istis 

praeesse vel docere habebunt. 

D E C R E T U M 
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2. Curent igitur conventuum cur suumque huius generis promotores 

vel praesides tempestive huic S. Congregationi argumentorum et ora

torum elenchum exhibere ; conventu autem habito, is qui ei praefuit, ad 

eamdem S. Congregationem referat de rebus tractatis, de disputationibus 

habitis, de conclusionibus collectis, et generatim de omnibus quae ac

commodatam perfectionis Statuum renovationem tangunt. 

3. Ubi vero iam exsistunt foederationes seu consilia Superiorum Maio

rum cum statutis propriis ac commissionibus peculiaribus adnexis, à 

S. Sede approbatis, opportune eorum opera eligi poterunt, atque Sacrae 

Congregationi proponi, viri probati qui in conventibus cursibusve supra

dictis verba facere valebunt. 

4. Laudabiliter ab Excmis Locorum Ordinariis convocantur Statuum 

perfectionis Sodales, qui in dioecesi domum habent ministeriumque 

exercent, ad illa cum eis examinanda, communicanda vel paterne discu

tienda, quae ministeria ab ipsis exercita, quatenus legitime dioeceses 

intersunt, pertinent. Tales enim conventus valde commendantur utpote 

qui ad unitatem cum Patre et Pastore gregis attestandam ac fovendam, 

atque ad apostolatus munera promovenda efficienterque dirigenda pror

sus apti videantur. 

Quae omnia, si sedulo et accurate fient, nedum coetus atque conventus 

et incepta quaeque ad renovationem accommodatam Statuum perfec

tionis ordinata impediant vel cohibeant, verum etiam ad uberiores fruc

tus in dies afferendos ea iuvabunt quam maxime. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, die 26 Martii A. D. 1956. 

L. fB S. 

VALERIUS Card. VALERI, Praefectus 

Arcadius Larraona, C. M. F., Secretarius 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Giovedì, 3 maggio 1956, il Santo Padre Pio XII ha ricevuto 
in solenne Udienza Sua Eccellenza il Dott. Conte FRANCESCO 

R. W. H. M. J. DE MARCHANT D'ANSEMBOURG, Inviato Straordi
nario e Ministro Plenipotenziario di Olanda, per la presenta
zione delle Lettere Credenziali. 

Giovedì, 17 maggio 1956, il Santo Padre Pio XII ha ricevuto 
in solenne Udienza Sua Eccellenza il Dott. DOMINGO GOICOLEA 

VILLACORTA, Ambasciatore Straordinario e Plenipotenziario della 
Repubblica del Guatemala, per la presentazione delle Lettere 
Credenziali. 

S A C E A C O N G R E G A Z I O N E D E I R I T I 

Martedì, 10 gennaio 195G, nel Palazzo delle Congregazioni a San Callisto, 
alla presenza dell'Emo e Revmo Signor Cardinale Benedetto Aloisi Masella, 
Vescovo di Palestrina, Ponente o Relatore della Causa della Serva di Dio 
Maria Fortunata Viti, monaca conversa professa dell'Ordine di S. Benedetto, 
si è adunata la S. Congregazione dei Riti antepreparatoria, nella quale i 
Revmi Prelati Officiali ed i Revmi Consultori teologi hanno discusso sulla 
eroicità delle virtù della predetta Serva di Dio.